СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «03» марта 2011 года                                                                       № 10
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение от 14.05.2009 № 22 «Об установлении ставок, порядка, сроков уплаты и льгот по земельному налогу на территории муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение»

      В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение Совет депутатов муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение,

1. решил:
2. Внести в Решение Совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение от 14.05.2009 № 22 «Об установлении ставок, порядка, сроков уплаты и льгот по земельному налогу на территории муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение» следующие изменения:

1.1. в пункте 5 части 4 слова «ветеранов и инвалидов Великой отечественной войны» исключить;

1.2. пункт 9 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны.»

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
4. Подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение в сети «Интернет».

Глава МО

Русско-Высоцкое сельское поселение

 Л.И.  Волкова